
1  
	
 

Připravili	 jsme	pro	Vás	přehled	a	možnosti	ubytování	ve	městě	Broumově	a	blízkém	okolí.	

Další	informace	o	ubytování	na	Broumovsku	najdete	na	www.broumovsko.cz/ubytovani.	

Ubytování	přímo	v	broumovském	klášteře	(v	Domě	hostů)	je	v	průběhu	konference	Broumovské	

diskuse	již	zaplněné,	nicméně	doporučujeme	Vám	ho	zažít	v	jiném	termínu.	Stejně	tak	je	zaplněná	

kapacita	Hotelu	Zámeček	Janovičky	a	hotelového	resortu	VEBA.			

	

	

	

	

	

Hotel	Praha		

Stylové	 ubytování	 přímo	 v	 historickém	 centru	 Broumova.	 Historický	 rodinný	 Hotel	 Praha	

slouží	hostům	nepřetržitě	již	s	více	než	400letou	tradicí.	A	jak	často	přespíte	v	hotelu,	který	je	

zároveň	kulturní	památkou?	Takové	ubytování	Broumovsko	nabízí.	

	

	



2  
	
 

Ubytování	na	hradbách		

Ubytování	na	hradbách	nabízí	ubytování	v	historickém	centru	města	Broumova.	Najdete	je	na	

hradbách	města,	v	sousedství	Broumovského	kláštera.	I	když	je	to	v	centru,	je	zde	klid	a	oken	

krásná	vyhlídka	na	Javoří	hory	a	Polské	vrchy.		

	

	

	

Apartmány	R&J		

Apartmány	R&J	se	nachází	v	historickém	centru	města	Broumova	a	nabízejí	ubytování	v	šesti	

různě	 velkých	 apartmánech	 vybavených	 kuchyňskou	 linkou	 a	 vším,	 co	 je	 potřeba	 pro	 váš	

příjemný	pobyt. 	



3  
	
 

	

Apartmány	za	divadlem	

Luxusní	 apartmány	 nacházející	 se	 v	 historické	 části	 města	 Broumova.	 Dva	 apartmány	 s	

kapacitou	až	šest	lidí	jsou	ideální	volbou	jak	pro	rodiny	s	dětmi,	tak	i	pro	samostatné	páry.		

	

	

Ubytování	Broumov		

K	dispozici	Vám	je	apartmán	o	velikosti	3+1	v	rodinném	domě,	s	vlastní	zahradou	a	garáží.			

	

	



4  
	
 

Farma	Wenet		

Farma	Wenet	se	nachází	v	Broumově	a	nabízí	zdarma	dostupné	Wi-Fi,	zahradu	s	dětským	hřištěm	a	

výhled	do	 zahrady.	Všechny	 apartmány	mají	 plně	 vybavenou	kuchyň	 s	mikrovlnnou	 troubou,	 krb,	

posezení	 s	 pohovkou,	 TV	 s	 plochou	 obrazovkou	 a	 vlastní	 koupelnu	 se	 sprchou	 a	 bezplatnými	

toaletními	potřebami.	Nechybí	 lednice,	varná	deska	ani	 rychlovarná	konvice.	Farma	má	 terasu	a	v	

okolí	ubytování	se	lze	věnovat	pěší	turistice.			

Pyramida	Broumov	

Nabízí	 ubytování	 ve	 dvoulůžkových	 a	 trojlůžkových	 pokojích	 a	 v	 apartmánech.	 Všechny	

ubytovací	jednotky	mají	plně	vybavenou	kuchyni,	kde	si	hosté	mohou	připravit	vlastní	jídlo. 		

	

	



5  
	
 

Apartmán	U	Kláštera	

Tento	apartmán	má	1	ložnici,	1	koupelnu,	kuchyň	s	kompletním	vybavením	včetně	jídelní	části	

a	lednice	a	obývací	prostor	s	TV	s	plochou	obrazovkou.	Koupelna	je	vybavená	vanou	a	fénem.	

K	 dispozici	 jsou	 i	 ručníky	 a	 ložní	 prádlo.	 V	 ubytování	 Apartmán	 U	 Kláštera	 mají	 hosté	 k	

dispozici	slunnou	terasu.	

	

	

Apartmány	123		



6  
	
 

Apartmány	se	nachází	v	historickém,	památkově	chráněném	domě	v	centru	města,	přímo	na	

broumovském	náměstí.	Pokoje	se	nachází	v	prvním	a	druhém	patře	(podkroví)	jsou	prostorné	

s	vlastní	koupelnou.	

	

Apartmány	Broumov		

Nově	zrekonstruované	apartmány	v	historickém	centru	Broumova.	

	

Apartmány	Baroko	



7  
	
 

Apartmány	BAROKO	se	nachází	v	Broumově	a	nabízí	terasu,	nekuřácké	ubytování	a	bezplatné	

Wi-Fi	 ve	 všech	 prostorách.	 Všechny	 ubytovací	 jednotky	 mají	 posezení,	 TV	 s	 plochou	

obrazovkou	se	satelitními	programy	a	vlastní	koupelnu	s	bezplatnými	toaletními	potřebami,	

sprchou	a	ručníky.		

	

Apartmány	v	broumovském	statku		

Apartmány	se	nachází	v	Broumově	v	docházkové	vzdálenosti	od	Kláštera.	Ubytovat	se	můžete	

v	prostorných	apartmánech	s	plně	vybavenou	kuchyní.	

	



8  
	
 

Apartmány	Hvězdecká		

Apartmán	 Hvězdecká	 se	 nachází	 v	 Broumově	 a	 nabízí	 ubytování	 s	 bezplatným	Wi-Fi,	 TV,	

zahradou	a	neplaceným	soukromým	parkovištěm.	Apartmán	má	1	 ložnici,	 obývací	prostor,	

kuchyň	s	kompletním	vybavením	včetně	lednice	a	mikrovlnné	trouby	a	1	koupelnu.		

	

V	patře	se	zahradou	„Podhoubí“	

Tento	apartmán	má	3	 ložnice,	1	koupelnu,	ručníky,	TV	s	plochou	obrazovkou,	 jídelní	část	a	

kuchyň	s	kompletním	vybavením.	Může	se	pochlubit	také	terasou	s	výhledem	na	hory.		

	

	



9  
	
 

Apartmán	Broumov	

Tento	apartmán	se	nachází	v	Broumově	a	nabízí	1	ložnici,	TV	s	plochou	obrazovkou,	kuchyň	a	

koupelnu.	

	

	

Apartment	Broumov	by	Interhome	

Tento	apartmán	má	1	ložnici,	kuchyňský	kout	s	kompletním	vybavením	včetně	lednice	a	myčky	

nádobí	a	1	koupelnu	s	vanou.	Apartmán	má	také	posezení	a	koupelnu	a	je	zde	dostupná	Wi-Fi.	

	

	



10  
	
 

Dům	u	Kříže	

Dům	u	Kříže	se	nachází	v	Broumově	a	nabízí	bezplatné	Wi-Fi,	neplacené	soukromé	parkoviště	

a	ubytování	s	výhledem	do	zahrady.	Tento	prázdninový	dům	poskytuje	patio,	1	ložnici,	obývací	

prostor	a	kuchyň	s	dobrým	vybavením	včetně	lednice.	

	

Apartmány	Merkel	

Apartmány	Merkel	se	nachází	v	Broumově	a	poskytuje	ubytování	s	přístupem	do	zahrady.	Na	

místě	je	k	dispozici	soukromé	parkoviště,	bezplatné	Wi-Fi	ve	všech	prostorách,	lednice	a	varná	

konvice.	

	



11  
	
 

Apartmán	Krátka	

Čtyřlůžkový	 apartmán	 s	dvěma	 samostatnými	 ložnicemi,	 s	 kompletně	 zařízenou	 kuchyní,	

obývákem	s	TV	a	koupelnou	s	WC.		

	

	 	



12  
	
 

DOJEZD	DO	BROUMOVA	CCA	5-10	KM	

Penzion	Benešov		

Útulný	penzion	nedaleko	Broumova.	Připraveny	jsou	pro	vás	moderně	zařízené	dvoulůžkové	

pokoje	s	vlastním	soc.	zařízením	a	s	možností	přistýlky	a	apartmá.	

	

Penzion	Vyhlídka	Janovičky		

Penzion/restaurace	VYHLÍDKA	se	nachází	nedaleko	Broumova	v	Javořích	horách	kousek	od	

hranic	s	Polskou	republikou	v	nadmořské	výšce	622	m.n.m.		



13  
	
 

Penzion	PANORAMA	Janovičky		

Nově	zrekonstruovaný	Penzion	Panorama	Janovičky,	který	je	depandance	penzionu	Vyhlídka,	

sídlí	v	obci	Janovičky	nedaleko	Broumova.	Pohodlné	ubytování	je	pro	hosty	všech	věkových	

skupin	připraveno	ve	dvoulůžkových	pokojích,	dvoupokojových	apartmánech	pro	4	osoby	a	

jednopokojovém	třílůžkovém	apartmánu,	vše	s	vlastní	koupelnou.	V	apartmánech	jsou	navíc	

vybavené	kuchyňské	linky.	

	

Penzion	Jízdárna	Hejtmánkovice		

Penzion	Jízdárna	Hejtmánkovice	je	vhodným	místem	pro	všechny,	kteří	si	chtějí	odpočinout	v	

překrásné	 přírodě,	 díky	 celkovému	 počtu	 šesti	 apartmánů	 je	 také	 zajištěno	 maximální	

soukromí.	

	



14  
	
 

Turistická	základna	U	Nývltů	

Penzion	 jsou	 k	 dispozici	 dva	 jednopokojové	 a	 jeden	 dvoupokojový	 apartmán.	 Všechny	

apartmány	mají	vlastní	 sociální	 zařízení.	 Celkem	 je	 k	 dispozici	 15	 lůžek	 +	 2	 přístýlky.	 Pro	

ubytované	 v	 penzionu	 je	 k	 dispozici	 společenská	 místnost	 s	 dobře	 vybavenou	 kuchyní.		

	

Apartmán	restaurace	Na	Křižovatce	

Nově	 vybudovaný	 apartmán	 pro	 5	 osob	 nad	 restaurací,	 nacházející	 se	 ve	 středu	 obce. 
Obsahuje 2 ložnice, obývací	pokoj	s	rozkládací	sedačkou,	TV,	kuchyň	a	koupelnu	s	toaletou.	

	


